



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

3๐๐/๒๕๐๙๐๗

ใบสั่งจ้าง

๐๖/๑๒/๖๔
๗/๕/๖๔



ผู้รับจ้าง นาย อนันต์ อ่อนน้อม
ที่อยู่ เลขที่ ๔ หมู่ ๑
ตำบลหนอง อำเภอกาแพงเพชร จังหวัดพิจิตร ๖๖๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๘๘๔๐๗๗๐๒๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๖๐๖๐๐๐๖๔๗๘๖

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กพ.(กส.)๒๕๖๔
วันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นาย อนันต์ อ่อนน้อม ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๑ งาน งานบ้านบ่อเงิน, งานบ้านดงซอ, งานเพิ่มเฟสบ้านคลองห้วยทราย, งานบ้านคลองห้วยทราย, งานบ้านบึงตะเคิล, งานบ้านทุ่งเฉลียว, งานหลังโรงพยาบาลเอกชนถนนเสียง, ฯลฯ	๑	รายการ	๓๒๔,๗๐๐.๐๐	๓๒๔,๗๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๒๔,๗๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๔,๗๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๔๐ วัน
- สแกนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสแกนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อให้เป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๖,๒๔๐.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๑๘๐๒๒๗ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๕ งาน งานบ้านบ่อเงิน, งานบ้านดงซ่อม, งานเพิ่มเฟสบ้านคลองห้วยทราย, งานบ้านคลองห้วยทราย, งานบ้านบึงตะคร้อ, งานบ้านทุ่งเฉลียว, งานหลังโรงพยาบาลเอกชนถนนเลี้ยว, งานข้ามทางถนนเทศบาล ๑, งานบ้านทุ่งเฉลียว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพรมา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายอนัน อ่อนน้อม)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๑๘๐๒๒๗

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๖๑๔๐๑๔๗๗๐

จำนวนเงิน ๖,๒๔๐ บาท
ตามใบแจ้งราคา
๐๔๖๒๕๖๔๐๖๐๑๐๐๑

พจนธกร



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 12, 18

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ (Purchase Order No.) : 3001880907
วันที่ปล่อยใบสั่งซื้อ (Release Date) : 02 มี.ค. 2564
เลขที่สัญญา (Your Ref.) : B04SQ64400075
เลขที่สัญญาของบริษัท (Contract No.) :
สกุลเงิน (Currency) : THB

เลขที่ใบเสนอราคา (Collective No.) :
 กลุ่มการซื้อ (Purchasing Group) : B04- นรท.กท.
 ที่อยู่ (Pur. group address) : 321 นานนท์ 2, แขวงเมืองสามกฤต, เขตปทุมธานี, กรุงเทพมหานคร 12120
 ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท ออโต้คอนกรีต

ที่อยู่ที่ (Vendor's address) :
 ตำบลท่าบ่อ อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย
 รหัสไปรษณีย์ 16100

หนังสือ(หัวเรื่อง) (Header text) :

กัลยากรรณ(ชื่อระบบจำหน่าย) จำนวน 9 งาน บ้านบ้านบ่อหิน,งานบ้านคลองโพน,งานเพิ่มพื้นที่ทำนบกุดจังหวดราช,งาน.....

ฉบับที่ ๑๕๔/๒๕๖๔ ลง: 31 พ.ค. 2564

สัณฐาน (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
วัสดุ 1 (Short text)				
พรมลายดอก (Item text)				
1		4,000 ชิ้น	1,590.00	6,360.00
ชุดคลุมเบาะผ้า - ยาว 9 เมตร				
P-NHE02 0-B-KPPD0 4269				
2		1,000 ชิ้น	1,580.00	1,580.00
ชุดพรมเตียงนอน				
P-NHE02 0-B-KPPD0 4269				

ผู้ซื้อ (Purchaser) (นางเกศณี พรหมสมบัติ)
 ตำแหน่ง (Position) หม.บ.ภพจ.ภพ.
 วันที่ (Date) ๒ มิ.ย. ๒๕๖๕

ผู้สั่งจ้างงาน(Authorizer) (นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.สภ.จ.ภ.บ.
วันที่(Date) - ๒ มิ.ย. ๒๕๕๔

หมายเหตุ: ใช้ประโยชน์จากการประกอบการ สิ่งอื่น/ข้างเคียง ไม่สามารถหักกล้งหรือรายละเอียดคำนวณ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 18

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400075
 เลขที่สัญญาจ้างทำน้(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
พจนานุกรม(Item text)				
1		1,000	360.00	360.00
อุปกรณ์สายเคเบิล	ชิ้น			
P-NHE02.0-B-KPPD0.4269				
4		340,000	3.00	1,020.00
หม้อแปลงขนาด 500. มม. A, A, W	เมตร			
P-NHE02.0-B-KPPD0.4269				
5		5,090	155.00	775.00
คัตติ้ง(เร็คบม)หม้อแปลงขนาด	ชิ้น			
P-NHE02.0-B-KPPD0.4269				
6		4,000	155.00	620.00
คัตติ้งหม้อแปลงขนาด 500. มม. A, A, W	ชิ้น			
P-NHE02.0-B-KPPD0.4269				
7		1,000	565.00	565.00
หม้อแปลงขนาด 500. มม. A, A, W	ชิ้น			
P-NHE02.0-B-KPPD0.4269				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : (นางเกศณี อธิราชสมบัติ)
 (นางเกศณี อธิราชสมบัติ)
 ตำแหน่ง(Position) : ผอ. กท. กท.
 วันที่(Date) : ๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : (นายวันชัย เพชรพนา)
 (นายวันชัย เพชรพนา)
 ตำแหน่ง(Position) : ผอ. กท. กท.
 วันที่(Date) : ๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เว้นในการประกอบเอกสารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อสรุปหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



กรมทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

หน้า 37, 18

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☒ รายการที่ส่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 02 มี.ย. 2563
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) : 604SQ8400075
 เลขที่สัญญาอีวาร์พรี (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

ชื่อสินค้า (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (Amount Exclude VAT)
กระดาษสีเทา 1-รุ่น	P-NHE02.0-B-KPPDO.4269	1,000 ชิ้น	142.00	142.00
กระดาษสีเทา 1-รุ่น	P-NHE02.0-B-KPPDO.4276	5,000 ชิ้น	1,400.00	7,000.00
กระดาษสีเทา 1-รุ่น	P-NHE02.0-B-KPPDO.4276	1,000 ชิ้น	1,580.00	1,580.00
กระดาษสีเทา 1-รุ่น	P-NHE02.0-B-KPPDO.4276	1,000 ชิ้น	360.00	360.00
กระดาษสีเทา 1-รุ่น	P-NHE02.0-B-KPPDO.4276	184,000 เมตร	3.00	1,152.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)

(นางสาวกมลทิพย์ นามศิริสมบัติ)

ตำแหน่ง (Position)

ผอ. กพร. กพร.

วันที่ (Date)

๒ มิ.ย. ๒๕๖๓

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง (Authorized)

(นายอรรถวิทย์ เพชรมา)

ตำแหน่ง (Position)

ผอ. กพร. กพร.

วันที่ (Date)

๒ มิ.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ: เงินโอนการประกอบกับสิ่งอื่นข้างต้น ไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 18

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการที่ส่งมอบ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างแยก
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 02 มี.ย. 2564
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) : 104SQ6400075
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รายการ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	หน่วยนับ (Unit)		
13	ติดตั้งระบบเบรคไฟฟ้า	6.000 ชิ้น	155.00	930.00
	P-NHE02.0-B-KPPD0.4276			
14	ติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็ก	4.000 ชิ้น	155.00	620.00
	P-NHE02.0-B-KPPD0.4276			
15	ติดตั้งระบบไฟฟ้า	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
	P-NHE02.0-B-KPPD0.4276			
16	ติดตั้งระบบไฟฟ้า	1.000 ชิ้น	142.00	142.00
	P-NHE02.0-B-KPPD0.4276			
17	ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 50-160 kva 3 เฟส	1.000 ชิ้น	6,225.00	6,225.00
	C-64-B-KPPCS.0052.01.1			

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)
 (นายเกล็ด ปรางค์สมบัติ)
 พล.บพ.ภพจ.ภพ.
 ตำแหน่ง (Position)
 วันที่ (Date) ๒ มี.ย. ๒๕๖๔

ผู้ส่งมอบ/จ้าง (Supplier)
 (นายวันชัย เพชรมา)
 ผจก.ภพจ.ภพ.
 ตำแหน่ง (Position)
 วันที่ (Date) ๒ มี.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบบริการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียด (แนบเข้ามา)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 18

☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3901880987
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 มิ.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400075
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วย(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	จากรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18	กระดาษทราย 80	2.000 ชิ้น	275.00	550.00
19	กระดาษทราย 80	0.750 ชิ้น	2,520.00	1,890.00
20	กระดาษทราย 80	2.000 ชิ้น	565.00	1,130.00
21	กระดาษทราย 80	3.000 ชิ้น	157.00	471.00
22	กระดาษทราย 80	3.000 ชิ้น	290.00	870.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางณัฏฐิ์ ปรางค์สมบัติ)
 นน.บพ. กฟอ.กพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

- ๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)
 นน.บพ. กฟอ.กพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

- ๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: เมื่อใบการประกอบคำสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดของเงื่อนไข



กรมทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

หน้า 6 / 18

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการที่ส่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relcase Date): 02 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400075
 เลขที่สัญญาจ้างภายใน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ชื่อวัสดุ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รวมการ(Short text) หมายเหตุ(Extra text)		หน่วยนับ(Unit)		
23		6,000 ชิ้น	155.00	930.00
L.T Fuse switch 1 เฟส				
C-64-B-KPPCS.0052.01.1				
24		5,000 ชิ้น	1,380.00	7,900.00
ปลั๊กหมักดินอบ				
C-64-B-KPPCS.0052.01.1				
25		5,000 ชิ้น	360.00	1,800.00
แปะก๊วยขนาดเล็ก				
C-64-B-KPPCS.0052.01.1				
26		240,000 เมตร	2.30	552.00
ทาสียางขนาด 25 ซม. AW				
C-64-B-KPPCS.0052.01.1				
27		1,230,000 เมตร	3.00	3,690.00
ทาสีปูนขนาด 25 ซม. AW				
C-64-B-KPPCS.0052.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเกสสิณี บำรุงรัมย์)
 ผอ.ก.พ.ก.พ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรมา)
 ผอ.ก.พ.ก.พ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบกิจการซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 18

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 02 มิ.ย. 2564
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) : 604SQ6400075
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

สํานวน (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	หน่วย (Unit)		
28	คัตติ้งเส้นเบรคสายทองแดง	36.000 ชิ้น	155.00	5,580.00
	C-64-B-KPPCS.0052.01.1			
29	คัตติ้งตอนเบรคเตอร์เข้าบ้านสาย	29.000 ชิ้น	155.00	4,495.00
	C-64-B-KPPCS.0052.01.1			
30	หม้อแปลงแรงดัน 11KV/0.4KV	6.000 ชิ้น	565.00	3,390.00
	C-64-B-KPPCS.0052.01.1			
31	ลวดฟ้าแรงดัน 1 KV	16.000 ชิ้น	142.00	2,272.00
	C-64-B-KPPCS.0052.01.1			
32	ลวดทองแดงขนาด 10-30Kva 11KV	1.000 ชิ้น	1,550.00	1,550.00
	C-64-B-KPPCS.0052.01.1			

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)

(นายเกรกิตติ บำรุงรัมย์)
 พล.บ.ท.ภ.จ.ภ.พ.

ตำแหน่ง (Position)

วันที่ (Date)

๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)

(นายวันชัย เทษมา)
 ผอ.ก.พ.จ.ภ.พ.

ตำแหน่ง (Position)

วันที่ (Date)

๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: ก่อนในการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ (ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 18

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400075
 เลขที่สัญญาจ้าง(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	รายการ(Short text)	หน่วย(Unit)		
รายการ(Short text)	รายการ(Short text)			
33	รีดออนสวิตช์- กด	2,000	135.00	270.00
	C-64-B-KPPCS.0052.01.1	ชิ้น		
34	รีดออนสวิตช์แรงสูง- 1 พุช	2,000	77.00	154.00
	C-64-B-KPPCS.0052.01.1	ชิ้น		
35	รีดออนสวิตช์แรงสูง- 1 พุช	2,000	143.00	286.00
	C-64-B-KPPCS.0052.01.1	ชิ้น		
36	รีดออน L T Page switch- 1 พุช	2,000	78.00	156.00
	C-64-B-KPPCS.0052.01.1	ชิ้น		
37	รีดออนสวิตช์ 25 ค.ม. AW	240,000	1.10	264.00
	C-64-B-KPPCS.0052.01.1	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเกศณี บำรุงศรีสมบัติ)
 พ.ศ. ๒๕๖๔
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรธา)
 พ.ศ. ๒๕๖๔
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ: กรณีใบการประกาศการจ้างซื้อ/จ้างนี้ ไม่สามารถยกเลิกหรือระงับได้ (ถ้ามี)



กระทรวงกลาโหม

เพื่อให้คุณเข้าใจก่อนสั่งซื้อสินค้า
001 จากแผนกคลังสินค้า จ. กิ่งก้นน้ำเต้า

☐ ใบสั่งซื้อ/ON (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างฉบับที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001880907
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 02 มี.ย. 2564
เลขที่สัญญา (Your Ref.) : 604506400075
เลขที่สัญญาหน่วยงาน (Contract No.) :
สกุลเงิน (Currency) : THB

คำค้น (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	หน่วยนับ (Unit)		
38	รองเท้าบูทขนาด 50/70 ซม. น.ย. A, AW C-64-B-KPPCS.0052.01.1	720.000 ชิ้น	1.30	1,080.00
39	รองเท้าบูทขนาด 50/70 ซม. น.ย. A, AW C-64-B-KPPCS.0052.01.1	15.000 ชิ้น	75.00	1,125.00
40	ชุดหมวกกันน็อก P-NHE02.0-B-KPPD0.4280	1.000 ชิ้น	1,380.00	1,380.00
41	ปรอทอุณหภูมิ P-NHE02.0-B-KPPD0.4280	1.000 ชิ้น	360.00	360.00
42	ชุดหมวกกันน็อกขนาด 50/70 ซม. น.ย. A, AW P-NHE02.0-B-KPPD0.4280	600.000 ชิ้น	3.00	1,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)

(นางเกสสิณี ปรามศรีสมบัติ)

ตำแหน่ง (Position)

พล.บ.ท. ก.พ. ก.

วันที่ (Date)

๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง (Position)

พล.บ.ท. ก.พ. ก.

วันที่ (Date)

๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบพัสดุสั่งซื้อข้างต้น ไม่สามารถยกเว้นหรือวางระเบียบเพิ่มเติมได้



กรมไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 107-18

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างแยก
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001830907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 02 มี.ย 2564
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) : 604SQ6400075
 เลขที่สัญญาส่วนงาน (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text) หมายเลข (Item text)		หน่วยนับ (Unit)		
43 ติดตั้งอุปกรณ์สายอากาศ	P-NHE02.0-B-KEPD0.4280	6,000 ชิ้น	155.00	930.00
44 ติดตั้งอุปกรณ์สายอากาศ	P-NHE02.0-B-KPPD0.4280	6,000 ชิ้น	155.00	930.00
45 สายไฟ ขนาด 1.7 (แรงดัน)	P-NHE02.0-B-KPPD0.4280	1,000 ชิ้น	565.00	565.00
46 สายไฟ ขนาด 1.7 (แรงดัน)	P-NHE02.0-B-KPPD0.4280	2,000 ชิ้น	142.00	284.00
47 ชุดอุปกรณ์สายอากาศ 8-โมดูล	P-NHE02.0-B-KPPD0.4278	1,000 ชิ้น	1,400.00	1,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)

(นางณณศิริ ปรากฏสมบัติ)

ตำแหน่ง (Position)

ผอ. บ.ท.ภ.อ.ภ.

วันที่ (Date)

๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่ง/จ้าง (Authorizer)

(นายวันชัย มหุขรนา)

ตำแหน่ง (Position)

ผอ. บ.ท.ภ.อ.ภ.

วันที่ (Date)

๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: ก่อนใช้การนำพัสดุไปใช้ซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดค่างวด (ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 117-18

☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 มิ.ย 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQS400073
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเลข(Item text)	หน่วย(Unity)		
48		1,000	1,580.00	1,580.00
ชุดอุปกรณ์ซ่อม	P-NHE02.0-B-KPPD0.4278	ชิ้น		
49		1,000	360.00	360.00
ประกอบสายเคเบิล	P-NHE02.0-B-KPPD0.4278	ชิ้น		
50		120,000	3.00	360.00
สายเคเบิล 500 เมตร A.W	P-NHE02.0-B-KPPD0.4278	เมตร		
51		2,000	155.00	310.00
ชุดเครื่องมือช่าง	P-NHE02.0-B-KPPD0.4278	ชิ้น		
52		6,000	155.00	930.00
ชุดเครื่องมือช่าง	P-NHE02.0-B-KPPD0.4278	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศณี ปรามศรีสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

นายก.กฟภ.

วันที่(Date)

๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟภ.

วันที่(Date)

๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: ก่อนใบการจ้าง การชำระค่าจ้างเป็นไปตามข้อตกลงในใบเสนอราคา(แนบท้าย)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 12 / 18

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเดิมที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 มี.ค 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400075
 เลขที่สัญญาจ้าง(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด(Short text)	หมายเลข(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
53		1,000	565.00	565.00
ถังบรรจุภัณฑ์ / แรงสูง	P-NHE02.0-B-KPPD0.4278	ชิ้น		
54		2,000	142.00	284.00
ฉนวนแรงดัน 1 ชุด	P-NHE02.0-B-KPPD0.4278	ชิ้น		
55		8,000	1,400.00	8,400.00
ชุดทาบกับเสา 8 มม	P-NHE02.0-B-KPPD0.4279	ชิ้น		
56		2,000	1,580.00	3,160.00
ชุดทาบกับสับคอน	P-NHE02.0-B-KPPD0.4279	ชิ้น		
57		2,000	360.00	720.00
ประกอบสายชนิดใบง	P-NHE02.0-B-KPPD0.4279	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางเกศินี บำรุงสมบัติ)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน. บ. ก. ก. ก. ก.
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรมา)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผอ. ก. ก. ก. ก.
 วันที่(Date)

หมายเหตุ (เงื่อนไขการรับประกันการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี))



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 13 / 18

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการที่ติดที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างฉบับที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 02 มี.ค. 2564
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) : 604SQ6400075
 เลขที่สัญญาของทางเรา (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text)	รายการ (Short text)	หน่วยนับ (Unit)		
58	หลอดสนามไฟ 500 มม. A.W.	480.000	3.00	1,440.00
	P-NHE02.0-B-KPPD0.4279	ใบเสร็จ		
59	ปลั๊กปลั๊กเบ็ดรวมเบ็ดทุกขนาด	8.000	155.00	1,240.00
	P-NHE02.0-B-KPPD0.4279	ชิ้น		
60	ปลั๊กปลั๊กเบ็ดรวมเบ็ดทุกขนาด	8.000	155.00	1,240.00
	P-NHE02.0-B-KPPD0.4279	ชิ้น		
61	ฟิวส์หลอดไฟ 1/2 นิ้ว	1.000	565.00	565.00
	P-NHE02.0-B-KPPD0.4279	ชิ้น		
62	ฟิวส์หลอดไฟ 1/2 นิ้ว	1.000	142.00	142.00
	P-NHE02.0-B-KPPD0.4279	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)
 (นางเกศณี ปรางค์สมบัติ)
 ตำแหน่ง (Position)
 พ.บ.ท.กฟ.กฟ.
 วันที่ (Date)
 - ๒ มี.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรมา)
 ตำแหน่ง (Position)
 ผจก.กฟ.กฟ.
 วันที่ (Date)
 - ๒ มี.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: ข้อมูลในการประกอบเอกสารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อมูลของทางเราและเอกสารแนบ (ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 14 / 18

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001880907
 วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 มี.ย.2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 604SQ6400075
 เลขที่สัญญาจ้างภายใน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเลข料(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
63 ชุดชุดบันทึกเลข 9 เมตร C-64-B-KPPCS.0054.01.1	3.000 ชิ้น	1,590.00	4,770.00
64 ชุดชุดบันทึกเลข 9 เมตร C-64-B-KPPCS.0054.01.1	1.000 ชิ้น	1,580.00	1,580.00
65 ประกอบสายเคเบิล C-64-B-KPPCS.0054.01.1	1.000 ชิ้น	360.00	360.00
66 ชุดชุดบันทึกเลข 9 เมตร C-64-B-KPPCS.0054.01.1	240.000 เมตร	3.00	720.00
67 ชุดชุดบันทึกเลข 9 เมตร C-64-B-KPPCS.0054.01.1	4.000 ชิ้น	155.00	620.00

ผู้ซื้อ(Purchaser)

(นางเกศินี บำรุงรัตน์)

ตำแหน่ง(Position)

หัวหน้ากองช่าง

วันที่(Date)

- ๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้รับจ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรรัตน์)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ.กฟผ.ภพ.

วันที่(Date)

- ๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการจัดซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงในร่างขอเสนอราคา(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 15 / 18

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3061880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 มี.ย.2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604SQ6400073
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	จากรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด (Item text)	หน่วยนับ(Unit)			
68 กิลด์ทองแดง 63 (เจ้าปลายสาย) C-64-B-KPPCS.0054.01.1	4.000 ชิ้น		155.00	620.00
69 ฟิวส์แรงต่ำ 7 แอมป์ C-64-B-KPPCS.0054.01.1	1.000 ชิ้น		565.00	565.00
70 กล่องแรงต่ำ 1 ชุด C-64-B-KPPCS.0054.01.1	1.000 ชิ้น		142.00	142.00
71 ชุดเครื่องมือวัด 300V, 9.5 เมตร C-64-B-KPPCS.0054.01.1	1.000 ชิ้น		1,590.00	1,590.00
72 สายเคเบิลขนาด 300 มม. A.W. C-64-B-KPPCS.0055.01.1	20.000 เมตร		3.00	60.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกสสิณี ปรางค์สมบัติ)

พ.บ.ท.ท.ท.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผจก.ท.ท.ท.

๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: สิ่งของ/การประกอบบริการที่สั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามใบคำขอหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 16 / 18

- ☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☒ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างฉบับที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 02 มิ.ย. 2564
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) : 604SQ6400075
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	หน่วยนับ (Unit)		
73	คัตติ้งกับเบสพลาสติก	2,000 ชิ้น	155.00	310.00
C-64-B-KPPCS.0055.01.1				
74	คัตติ้งขอบเบสพลาสติก	4,000 ชิ้น	155.00	620.00
C-64-B-KPPCS.0055.01.1				
75	ชุดอุปกรณ์พลาสติก 8 เมตร	4,000 ชิ้น	1,400.00	5,600.00
C-64-B-KPPCS.0056.01.1				
76	ชุดอุปกรณ์พลาสติก	2,000 ชิ้น	1,580.00	3,160.00
C-64-B-KPPCS.0056.01.1				
77	ประกอบสายฉีดน้ำ	2,000 ชิ้น	360.00	720.00
C-64-B-KPPCS.0056.01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)
 (นางเกศณี ปรางค์สมบัติ)
 พล.บ.ท.กฟอ.กท.
 วันที่ (Date) : ๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)
 (นายวินัย เพชรมา)
 พล.บ.ท.กฟอ.กท.
 วันที่ (Date) : ๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

หมายเหตุ: ผู้ซื้อ/จ้างต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดฉบับเดิม



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 177.18

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.): 3001880907
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date): 02 มิ.ย. 2564
 เลขที่พัสดุ (Your Ref.): 604SQ6400075
 เลขที่สัญญาซื้อขาย (Contract No.):
 สกุลเงิน (Currency): THB

คำอธิบาย (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Excl. VAT)	ราคารวม (Amount Excl. VAT)
หลอดไฟ LED 10W 4.4V	C-64-B-KPPCS.0056.01.1	280.000 เมตร	3.00	840.00
สวิตช์กริ่งแบบกดทุกขั้ว	C-64-B-KPPCS.0056.01.1	6.000 ชิ้น	155.00	930.00
สวิตช์คอนแทคเตอร์ไฟฟ้า 10A	C-64-B-KPPCS.0056.01.1	8.000 ชิ้น	155.00	1,240.00
ฟิวส์หลอดไฟฟ้า / หลอด	C-64-B-KPPCS.0056.01.1	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
หลอดไฟฟ้า 1/2 พ.ค.	C-64-B-KPPCS.0056.01.1	1.000 ชิ้น	142.00	142.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)
 (นางนฤมล ปรางค์สมบัติ)
 ตำแหน่ง (Position)
 - ๒ ปี.ย. ๒๕๖๔
 วันที่ (Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรมา)
 ตำแหน่ง (Position)
 - ๒ ปี.ย. ๒๕๖๔
 วันที่ (Date)

เอกสารนี้เป็นเอกสารประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามขั้นตอนหรือรายละเอียดแนบ (ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 187-18

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☒ รายการสั่งซื้อวัสดุ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001880907
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 มี.ย 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604506400075
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency) : THB

ชื่อ/รหัสวัสดุ (Item) (Material No.) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Items text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)			124,700.00
ส่วนลด(Discount)			0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)			124,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)			0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)			124,700.00

(มีทั้งส่วนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางกสิณี ปรารักษ์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
หน.บพ.ภพจ.ภพ.
วันที่(Year)
๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผอ.ภพจ.ภพ.
วันที่(Date)
๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: ก่อนใบสั่งซื้อประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)